

OFFICE DEPOT s.r.o.

Prievozská 4/B, 82109 Bratislava

IČ: 36192384

DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276

Telefon: 0800 223 223

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.Sro. Vložka č.25504/

Československá obchodná banka

0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX

informacie@officedepot.com

www.officedepot.sk

Faktúra/Dodací list FDS5517004497

Fakturačná adresa: 3432349

Dodacia adresa: 3432350 Tel. 911511105

Základná škola

Kežmarská 30

04011 Košice

IČO: 35542624

DIČ: 2021635913 IČ-DPH: nie je plátcom DPH

Základná škola

Kežmarská 30

04011 Košice

Objednal(a):

Gabriela Babková

Čas dodania:

08:00-16:00

Kód strediska:

Variabilný symbol: 5517004497

Konštantný symbol: 0008

Objednávka zákazníka: 172017

Interné číslo: 684706

Dátum vystavenia:

15.03.2017

Dátum dodania:

15.03.2017

Forma úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum splatnosti:

22.03.2017

Katalógové číslo a názov	Dodané	V rezerva	Cena/MJ	DPH	Celkom bez	Celkom s DPH
1. 158.228 - WC gel Domestos Atlantic Fresh, 750 ml	8 ks	--	1,49 €	20 %	11,92 €	14,30 €
2. 156.229 - Prostriedok čistiaci Cif - Cream, 500 ml	8 ks	--	1,69 €	20 %	13,52 €	16,22 €
3. 314.119 - Prostriedok čistiaci Krystal Univerzál Antibak, 5l	8 ks	--	3,79 €	20 %	30,32 €	36,38 €
4. 266.204 - Prostriedok čistiaci univerzálny TRIM citrón 5,0 l	4 ks	--	2,29 €	20 %	9,16 €	10,99 €
5. 133.867 - Dezinfekčný prípravok Savo Original, 5,0 l	4 ks	--	4,79 €	20 %	19,16 €	22,99 €
6. 323.112 - Bločky Post-it farebné 51,0 x 38,0 mm	5 bal	--	2,19 €	20 %	10,95 €	13,14 €
7. 141.5410 - Bločky Office Depot v kocke 76,0 x 76,0 mm, neo	3 ks	--	2,29 €	20 %	6,87 €	8,24 €
8. 335.642 - Kniha poznámková A5 linajková, 96 listov	2 ks	--	1,19 €	20 %	2,38 €	2,86 €
9. 920.158 - Kniha záznamová A4 štvorčeková, 96 listov	1 ks	--	1,69 €	20 %	1,69 €	2,03 €
10. 920.160 - Kniha záznamová A4, linajková, 192 listov	2 ks	--	3,89 €	20 %	7,78 €	9,34 €
11. 800.333 - Popisovač permanentný ICO XXL sada 4 farieb	1 sada	--	4,39 €	20 %	4,39 €	5,27 €
12. 415.145 - Pero guľôčkové Spoko mix ľadových farieb	5 ks	--	0,29 €	20 %	1,45 €	1,74 €
13. 403.997 - Zásuvka Leitz WOW Plus, purpurová	4 ks	--	3,59 €	20 %	14,36 €	17,23 €
14. 979.365 - Sponky kancelárske Office Depot farebné, 33 mm	2 bal	--	2,49 €	20 %	4,98 €	5,98 €
15. 569.236 - Klipy kovové 15 mm	1 bal	--	0,79 €	20 %	0,79 €	0,95 €
16. 764.251 - Klipy kovové 25 mm	1 bal	--	0,99 €	20 %	0,99 €	1,19 €
17. 555.995 - Klip pružinový Sakota 22 mm, 6 ks	1 bal	--	0,66 €	20 %	0,66 €	0,79 €
18. 555.996 - Klip pružinový Sakota 31 mm, 6 ks	1 bal	--	0,78 €	20 %	0,78 €	0,94 €
19. 897.762 - Prostriedok na mytie okien Clin citrus, 500 ml	8 ks	--	1,89 €	20 %	15,12 €	18,14 €
20. 166.378 - Prostriedok čistiaci Krystal na drevo a nábytok	8 ks	--	3,19 €	20 %	25,52 €	30,62 €
21. 695.315 - Čistič odpadov Fredy, 500 g	8 ks	--	1,49 €	20 %	11,92 €	14,30 €
22. 354.426 - Špongie na riad Spontex Colormax 2+1 zadarmo	10 ks	--	1,03 €	20 %	10,30 €	12,36 €
23. 529.9299 - Vreće Niceday s ováz. páskou AKCIA!	4 bal	--	3,65 €	20 %	14,60 €	17,52 €
24. 501.332 - Vrecia na odpadky do košov 30 l, 50 ks	4 bal	--	1,10 €	20 %	4,40 €	5,28 €
25. 916.998 - Vrecia na odpadky zařah., 25 mic., 30,0 l, 20 ks	8 bal	--	1,10 €	20 %	8,80 €	10,56 €
26. 916.999 - Vrecia na odpadky zařah., 25 mic., 60,0 l, 15 ks	8 bal	--	1,29 €	20 %	10,32 €	12,38 €



**OFFICE DEPOT s.r.o.**

Prievozská 4/B, 82109 Bratislava

IČ: 36192384

DIČ: 2020052276 IČ-DPH: SK2020052276

Telefon: 0800 223 223

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd.Sro. Vložka č.25504/

Československá obchodná banka

0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX

informacie@officedepot.com

www.officedepot.sk

Faktúra/Dodací list FDS5517004497

Katalógové číslo a názov	Dodané	V rezerva	Cena/MJ	DPH	Celkom bez	Celkom s DPH
27. 481.740 - Mikroutierka Söke, 5 ks	3 bal	--	3,59 €	20 %	10,77 €	12,92 €
28. 681.565 - Uterka špongiová Top Tex - 10 ks	2 bal	--	2,39 €	20 %	4,78 €	5,74 €
29. 108.614 - Subkomponenta 108.614	1 ks	--	0,01 €	20 %	0,01 €	0,01 €

Kancelária bez starostí

Základ DPH 0,0000	0,00 €	DPH 0,0000 %	0,00 €	Halierové vyrovnanie	0,00 €
Základ DPH 10,0000	0,00 €	DPH 10,0000 %	0,00 €	Celkom bez DPH:	258,69 €
Základ DPH 20,0000	258,69 €	DPH 20,0000 %	51,74 €	Celkom s DPH:	310,43 €

Žiadame Vás, aby ste fakturovanú čiastku uhradili na účet č.0302212113/7500 IBAN: SK367500000000302212113 SWIFT: CEKOSKBX
Československá obchodná banka.

*) Svojim podpisom zákazník potvrdzuje prevzatie tovaru, ktorý si objednal a zaväzuje sa v lehote splatnosti tu uvedenej, zaplatiť fakturovanú kúpnu cenu. Pre prípad oneskorenia so zaplatením kúpnej ceny sa zaväzuje ďalej zaplatiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 1 promile denne z dlžnej čiastky za každý deň omeškania

Trasa: NEO1	Obchodný zástupca: Mária Olahová
Poznámka pre vodiča:	Poschodie: 0
	Výťah: NIE
	Čas dodania:
	Čitateľné meno odberateľa:
Dô	Ochotne
	Razítka a podpis odberateľa*) :

